
 
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

п’ята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 березня 2021 року      с.Білоцерківка   

 

Про внесення змін  та доповнень 

до Програми соціального захисту населення  

Білоцерківської сільської ради на 2021 рік 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та з метою покращення рівня і умов життя населення Білоцерківської 

сільської ради 

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести наступні зміни та доповнення Програми  соціального захисту 

населення Білоцерківської сільської ради на 2021 рік, затвердженої рішенням 

другої сесії Білоцерківської сільської ради восьмого скликання від 23 грудня 

2020 року: 

1.1.В додатку 2 “Ресурсне забезпечення програми соціального захисту 

населення Білоцерківської сільської ради на 2021 рік” цифри “214,1” замінити 

цифрами “225,1”, цифри “260,1” замінити цифрами “271,1”; 

1.2.В додатку 3 “Напрями та заходи програми соціального захисту населення 

Білоцерківської сільської ради на 2021 рік” : 

- в позиції другій цифри ”6,000” замінити цифрами “12,0”. 

- після третьої позиції доповнити позицією четвертою такого змісту : 

Надання 

матеріальної 

допомоги 

особам, які 

постраждали 

внаслідок 

пожежі чи 

стихійного 

лиха 

2021 

рік 

Виконавчий 

комітет 

Білоцерківської 

сільської ради 

Місцевий 

бюджет 

5,0     5,0 Покращення 

умов 

проживання 

населення 

 

- в останній позиції цифри “260,1” замінити цифрами “271,1”. 

 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства та комунальної власності ( 

голова постійної комісії Кордубан О.А.). 

 

 

Сільський голова                                                                           І.В.Лещенко 
 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка  

до проєкту рішення п’ятої сесії сільської ради восьмого скликання  

«Про внесення змін  та доповнень  до Програми соціального захисту 

населення Білоцерківської сільської ради на 2021 рік” 

 

  

Програми  соціального захисту населення Білоцерківської сільської ради 

на 2021 рік затверджена рішенням другої сесії Білоцерківської сільської ради 

восьмого скликання від 23 грудня 2020 року. 

В зв’язку з поданими заявами до сільської ради жителів Білоцерківської 

сільської ради про надання матеріальної допомоги як особам, що постраждали 

внаслідок пожежі, необхідно внести на розгляд сесії сільської ради питання 

“Про внесення змін та доповнень до Програми соціального захисту населення 

Білоцерківської сільської ради на 2021 рік”. Зокрема, внести зміни в додаток 2 

та 3 Програми соціального захисту населення Білоцерківської сільської ради на 

2021 рік. 

В зв’язку з зміною обсягу фінансування в додатку 2 цифри “214,1” 

замінити цифрами “225,1”, цифри “260,1” замінити цифрами “271,1” 

В зв’язку з збільшенням кількості напрямів та заходів Програми 

соціального захисту населення Білоцерківської сільської ради в додатку 3: 

- в позиції другій цифри ”6,000” замінити цифрами “12,0”; 

- після третьої позиції доповнити позицією четвертою такого змісту: 

Надання 

матеріальної 

допомоги 

особам, які 

постраждали 

внаслідок 

пожежі чи 

стихійного 

лиха 

2021 

рік 

Виконавчий 

комітет 

Білоцерківської 

сільської ради 

Місцевий 

бюджет 

5,0     5,0 Покращення 

умов 

проживання 

населення 

 

- в останній позиції цифри “260,1” замінити цифрами “271,1”. 

 

 

 

Секретар сільської ради      Т.А.Дубина 


